Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 063/2016

O MUNICÍPIO DE SORRISO - MT, através da Pregoeira Oficial, torna público para o conhecimento dos interessados, que
para o procedimento licitatório de PREGÃO PRESENCIAL N.º 063/2016, tendo como objeto a “CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO
AEROPORTUÁRIA, SERVIÇOS DE OPERAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS
DA EPTA (ESTAÇÃO PRESTADORA DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO E TRAFEGO AÉREO), CATEGORIA “A”,
AUXILIO DE PROTEÇÃO DE VOOS DE ACORDO COM AS NORMAS DA DECEA JUNTO AO AEROPORTO REGIONAL
ADOLINO BEDIN, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES DESSE EDITAL E SEUS ANEXOS”, que em
cumprimento a decisão judicial proferida nos autos do Processo n. 1001125-24.2016.811.0040, designo o dia 12 de agosto
de 2.016, às 10 horas para a abertura do certame. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente
de Licitação, na Prefeitura Municipal de Sorriso em horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou através do
telefone (66) 3545-4700. ANDRÉIA CRISTIANE HECK LAZARINI FAXO - Pregoeira Prefeitura de Sorriso - MT. K3

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1329f72f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T00:08:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial